limpeza e conservação e de vigilância patrimonial desarmada, com 
fornecimento de materiais e equipamentos de proteção individual (EPIs), 
visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Campanha e da 
Escola do Legislativo, 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 127.296,48 (CENTO E VINTE E SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E 
SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 13/11/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

SIM 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPANHA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

[...]

ou do novo acordo, convenção ou sentença normativa que fundamenta a repactuação. 

12. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

12.1. A contratação se dará através do pregão eletrônico pelo menor preço unitário. 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo total da contratação é de R$ 127.296,48 (cento e vinte e sete mil, duzentos e 

noventa e seis reais e quarenta e oito centavos). 

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta da dotação orçamentária 

nº 10, Fonte 150099, do orçamento vigente da Câmara Municipal de Campanha. 

15. DAS SANÇÕES